
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 16 

 

ПРИКАЗ 

 
 «13» октября 2023 г.                                                                                               № 255 

 
Об утверждении результатов ВОШ по английскому языку  

 

           На основании приказа МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» от 07 сентября 2023 года № 664 «О порядке проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,      

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

английскому языку в 2023-2024 учебном году» (приложение 1). 

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №16.  

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Ерешкину Н.А. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Ерешкина Н.А., зам.директора по УВР 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 255 от 13.10.2023 г. 

 

№ ФИО Класс Максимально

е количество 

Баллов 

Количество 

баллов 

Примечание 

1.  Кулешов Данил 

Александрович 
5 66 7  

2.  Бостанова Ариана 

Рустамовна  
5 66 6 

 

3.  Ликов Дмитрий Евгеньевич 5 66 3  

4.  Данелян Даниела Руслановна 5 66 2  

5.  Куликов Алексей 

Дмитриевич  
5 66 0  

6.  Губкина Марина Романовна 7 70 9   

7.  Рамм Александра 

Алексеевна  
8 70 50 

Победитель 

8.  Абраменко Валерия 

Евгеньевна  
8 70 8 

 

9.  Курбанисмаилова Айна 

Аллахвердиевна 
8 70 8 

 

10.  Романова Элина 

Алимхановна 
8 70 6 

 

11.  Косогорова Ксения 

Антоновна  
8 70 4  

12.  Бибулатова Салима 

Османовна  
8 70 3  

13.  Спевак Екатерина 

Владимировна 
9 85 76 Победитель 

14.  Пятаков Роман Валерьевич 9 85 34 Призёр 

15.  Советкина Елизавета 

Алексеевна 
9 85 24  

16.  Богданова Анастасия 

Олеговна 
9 85 21  

17.  Романова Дина Алимхановна 9 85 9  

18.  Попович Юрий Алексеевич 9 85 7  

19.  Акопян Грант Тигранович 9 85 6  

20.  Улизкова Виктория 

Владимировна 
9 85 6  

21.  Гурджиева Элина 

Николаевна 
9 85 3  

22.  Шкандыбина Мария 

Александровна 
11 85 44 Победитель 

23.  Толстых Вероника Олеговна 11 85 30  

24.  Ярмульский Никита 

Викторович  
11 85 14  

 


